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Centrum Edukacji Obywatelskiej zaprasza do udziału w projekcie „Samorząd wspierający szkoły z

pasją", który prowadzony jest jako inicjatywa flagowa Ministerstwa Edukacji Narodowej, które ogłosiło

rok szkolny 2011/2012 „Rokiem Szkoły z Pasją".

Celem programu jest stworzenie oraz promowanie modelu współpracy szkół z organizacjami

pozarządowymi i innymi instytucjami, umożliwiający rozwój edukacji z pasją.

 - Pod hasłem „edukacja z pasją" rozumiemy, że szkoła jest otwarta na i dla społeczności lokalnej, że w

życie szkoły włączają się różnego rodzaju instytucje np. straż pożarna, policja, domy kultury czy

organizacje pozarządowe a uczniowie są zaangażowani w działania lokalne. Dzięki temu nauka jest

bliższa życia a zdobywane umiejętności bardziej praktyczne. - informuje Magda Mierzwińska z CEO.

Do tej pory w ramach projektu, zrealizowane zostały dwa spotkania, podczas których rozmawiano z

przedstawicielami samorządów o ich doświadczeniach w realizacji działań na rzecz edukacji z pasją.

Opracowano także raport dotyczący współpracy wybranych jednostek samorządu terytorialnego z

organizacjami pozarządowymi w zakresie edukacji. Raport ten jest dostępny na stronie internetowej 

www.ceo.org.pl/samorzadzpasja.

Obecnie tworzony jest poradnik dobrych praktyk, który będzie zawierał przykłady działań

podejmowanych przez różne samorządy, a także praktyczne wskazówki dotyczące prowadzenia takich

działań.

Na koniec projektu (czerwiec 2012 roku) najbardziej aktywnym samorządom przyznany zostanie tytuł

„Samorząd wspierający szkołę z pasją", który laureaci odbiorą podczas uroczystego zakończenia projektu

na Zamku Królewskim w Warszawie.

Aby wziąć udział w programie należy wejść na stronę www.ceo.org.pl/samorzadzpasja i wypełnić

formularz zgłoszeniowy. W ten sposób zyskuje się także dostęp do materiałów programowych, dobrych

praktyk itp. Samorządy, które realizują działania na rzecz edukacji z pasją, zachęcane są do podzielenia

się dobrymi praktykami i umieszczania ich na platformie internetowej (spośród tych jednostek

terytorialnych wybrane będą te, które otrzymają tytuł „Samorząd wspierający szkoły z pasją").

Zgłoszenia do udziału w programie przyjmowane są do 29 lutego 2012 roku.

Udział w programie jest bezpłatny.
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